
 

 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný dne 24. a 25.1.2023  od 7:35 hod. do 14:15 hod 
 

 190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice                                            jen Sp a  Os vlaky 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8007 

  

2065 

  

402065 

  

8009 

 

2067 

  

402067 

  

8011 

  

2069 

  

402069 

  

8013 

  

8043 

  

Horažďovice předměstí    8 51    10 51    12 51   

Strakonice 198,203  7 55  9 01   9 55  11 01   11 55  13 10   13 55 14 30 

Modlešovice  8 00     10 00     12 00     14 00 14 35 

Čejetice 8 09  9 15   10 09  11 15   12 09  13 24   14 09 14 43 

Sudoměř u Písku  8 14     10 14     12 14     14 14 14 48 

Ražice 201  8 20  9 24   10 20  11 24   12 20  13 33   14 20 14 53 

Písek    9 32    11 32    13 32   

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8007 Sp 2065 

  
 8009 Sp 2067 

  
 8011 Sp 2069 

  
  8013 8043 

Ražice 201  8 22 9 26  10 23 11 26  12 23 13 36  14 23 14 55 

Protivín 200   8 33   10 33   12 33   14 33 15 05 

Číčenice 197  8 41   10 41   12 41   14 41  
České Budějovice 101  9 09   11 09   13 09   15 09  
 Do stanice            

 

 190  České Budějovice - Horažďovice předměstí – Plzeň                                              jen Sp a  Os vlaky 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8000 Sp 2062 

  
8004 Sp 2064 

  
8006 Sp 2066 

  
8042 8008   

České Budějovice 101  6 13  8 42  10 42   12 42   

Číčenice 197  6 43  9 11  11 11   13 11   

Protivín 200   7 08  9 26  11 26  12 54 13 26   

Ražice 201  7 16  8 25 9 34 10 21 11 34 12 21 13 03 13 34   

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8000 

  

2062 

  

8004 

  

2064 

  

8006 

  

2066 

  

8042 

  

8008 

  

  

Ražice 201  7 18  8 27 9 36  10 23 11 36  12 23 13 05 13 36   

Sudoměř u Písku  7 24   9 42   11 42   13 11 13 42   

Čejetice 7 29  8 38 9 47  10 36 11 47  12 36 13 16 13 47   

Modlešovice 7 38   9 56   11 56   13 25 13 56   

Strakonice 198,203 7 43  8 50 10 01  10 46 12 01  12 46 13 30 14 01   

             

 
 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  ve výše uvedeném dnu  proběhne výluka v úseku  Strakonice – 

Ražice  na trati 190  Plzeň – České Budějovice. 

 Rychlíky R 656, 663, 654, 665, 668 a 667 budou v době výluky nahrazeny náhradní autobusovou 

dopravou v úseku Horažďovice předměstí - Strakonice -  Ražice  a opačně. Ve směru jízdy do Horažďovic 

předměstí zastaví autobusy i v Horažďovicích pro přestup směr Sušice a Klatovy. 

U vlaků R se předpokládá zpoždění za místem výluky cca 15 -20 minut.   

 

Vlaky Sp a Os budou nahrazeny v úseku Strakonice - Ražice. Pojedou ze Strakonic o cca 15 minut dříve dle 

níže uvedeného výlukového jízdního řádu!   

 

Od vlaků R 663 a 665 z důvodu rozvázání přestupu ve Strakonicích na Sp 2065, 2067 a 2069 bude zajištěn 

jedním označeným autobusem odvoz cestujících z Horažďovic předměstí do Písku (spoj 402065,  402067 

a 40269). 

 

Vlaky Sp a Os přijedou do Strakonic s cca 15 minutovým zpožděním. Os 8000 bude nahrazen náhradní 

dopravou již před začátkem výluky a 8043 ještě po skončení výluky náhradní dopravou. 

 

                    Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Písek  před nádražní budovou po pravé straně   

Ražice  před nádražní budovou   

Sudoměř u Písku  Sudoměř zastávka Bus "Čejetice, Sudoměř "- 500m   

Čejetice  před nádražní budovou   

Modlešovice  Modlešovice zastávka Bus Strakonice, Modlešovice - 600m 

Strakonice  před nádražní budovou po pravé straně     
Horažďovice  před nádražní budovou   

Horažďovice předměstí  před nádražní budovou   
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 
 

mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 16.2.2023 vždy od 7:50 hod. do 14:05 hod.  
 

 190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice                                            jen   Sp vlaky 

 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak Sp 1989 

  

Sp 1989 
 

Sp 1991 

  

Sp 1991 
 

Sp 1995 

  

Sp 1995 
 

    

Písek  10 26  12 25  14 25      
Putim  10 33  12 32  14 30      

Protivín  10 48  12 47  14 47      
Protivín zastávka 10 51  12 50  14 50      
Číčenice  11 00 11 02 12 59 13 01 14 59 15 01     

České Budějovice  11 29  13 28  13 28     



 190  České Budějovice - Horažďovice předměstí – Plzeň                                              jen   Sp vlaky 

 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak Sp 1984 Sp 1984 

  

Sp 1988 Sp 1988 

  

Sp 1990 Sp 1990 

  

    

České Budějovice 8 13  11 13  12 13      

Číčenice 8 39 8 41 11 39 11 41 12 39 12 41     

Protivín zastávka  8 50  11 50  12 50     

Protivín   8 53  11 53  12 53     

Putim  9 08  12 08  13 08     

Písek  9 15  12 15  13 15     

 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  ve výše uvedeném dnu  proběhne výluka v úseku  Číčenice - 

Protivín  na trati 190  Plzeň – České Budějovice. 

  

Rychlíky R 656, 663, 654, 665, 668 a 667 budou v době výluky nahrazeny v úseku Číčenice – Protivín a za 

místem výluky vznikne 5 -10 minut zpoždění. Za vlaky R 663, 665 a 667 bude zavedena přímá linka 

minibusu v úseku Protivín – Vodňany kde bude zajištěn přestup na trať 194. 

 

Vlaky Os České Budějovice - Strakonice budou nahrazeny v úseku Číčenice  – Protivín a za místem výluky 

vznikne 5 -10 minut zpoždění.  

 

Vlaky Sp České Budějovice – Písek budou nahrazeny v úseku Číčenice – Písek a bude pro ně platit tento 

VJŘ.  Vlaky odjíždí z Písku v dřívějším čase a dojíždí později. Sp 1995 bude ještě nahrazen náhradní 

dopravou  po skončení výluky. 

 

                    Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Číčenice  před nádražní budovou   

Milenovice  na rozcestí v obci - 600m   

Protivín zastávka  náměstí, zastávka linkových autobusů   

Protivín  před nádražní budovou   

Putim v obci na autobusové zastávce "Putim"  

Písek před nádražní budovou po pravé straně   

 
 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 17.2.2023 vždy od 7:40 hod. do 14:10 hod.  
 

 190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice                                            jen   Os vlaky 

 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8007 8007 

  

8009 8009 

  

8011 8011 

  

    

Strakonice 198,203  8 09  10 07  12 07      
Modlešovice  8 12  10 10  12 10      

Čejetice 8 15  10 14  12 14      
Sudoměř u Písku  8 18  10 16  12 16      
Ražice 201  8 21 8 22 10 20 10 21 12 20 12 21     

Heřmaň obec   8 24  10 24  12 24     

Skály   8 27  10 28  12 28     

Protivín 200    8 32  10 32  12 32     

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak  8007  8009  8011     

Protivín 200    8 33  10 33  12 33     



 190  České Budějovice - Horažďovice předměstí – Plzeň                                              jen   Os vlaky 

 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8004 8004 

  

 8006 8006 

  

 8042 

  

8008 8008 

  

 

Protivín 200   9 18 9 19  11 18 11 19   12 54 13 18 13 19  

Skály   9 25   11 25   13 00  13 25  

Heřmaň obec   9 30   11 30   13 05  13 30  

Ražice 201   9 34   11 34   13 09  13 34  

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak  8004   8006    8008  

Ražice 201  9 35   11 35    13 35  

Sudoměř u Písku   9 38   11 38    13 38  

Čejetice  9 41   11 41    13 41  

Modlešovice  9 44   11 44    13 44  

Strakonice 198,203  9 48   11 48    13 48  

 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  ve výše uvedených dnech  proběhne výluka v úseku  Ražice - 

Protivín  na trati 190  Plzeň – České Budějovice. 

 Rychlíky R 656, 663, 654, 665, 668 a 667 budou v době výluky odkloněny jízdou přes Putim a vznikne 5 -

10 minut zpoždění. 

 

Vlaky Os budou nahrazeny v úseku Ražice - Protivín.  Vlaky budou odkloněny jízdou přes Putim a náhradní 

dopravu použijí pouze cestující do/ze zastávek Skály a Heřmaň obec. 

 

 

                    Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Protivín   před nádražní budovou;  

Skály před obecním úřadem;  

Heřmaň obec před obecním úřadem;  

Ražice  před nádražní budovou;  

 
 

 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 

 

 
 

 

 

mailto:info@cd.cz

